
1 
 

Název zadavatele:  Kraj Vysočina 

Sídlo:   Žižkova 1882/57 

58601 Jihlava 

IČO:    70890749 

Protokol o otevírání nabídek  

veřejné zakázky 

„Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč n.S. - přístavba dílny pro instalaci CNC center a plánovaná 
rekonstrukce střechy“ 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000331 
zveřejněné na: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00012101 
zahájené dne 29. 4. 2024 
evidenční číslo ve Věstníku VZ Z2024-019303. 
 

Seznam nabídek podaných ve lhůtě 

Zadavatel obdržel 6 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 4. 6. 2024 

10:00. 
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce: 
 

Poř. 
číslo 

Název dodavatele IČO Adresa 
Datum 
doručení 

Stav 
nabídky  

Nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

1    
4. 6. 2024 
07:30 

otevřená 28 888 888,00 

2    
4. 6. 2024 
08:15 

otevřená 34 941 034,14 

3    
4. 6. 2024 
08:32 

otevřená 29 366 000,00 

4    
4. 6. 2024 
08:44 

otevřená 32 740 000,00 

5    
4. 6. 2024 
09:13 

otevřená 32 876 543,21 

6    
4. 6. 2024 
09:26 

otevřená 31 310 000,00 

 

Informace o postupu při otevírání nabídek 

Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Všechny nabídky jsou autentické a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno. 

Jihlava 4. 6. 2024 

Jitka Mikésková 


		2024-06-04T23:34:22+0200
	Mgr. Jitka Mikésková




